[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__16.01.2020____

	             №  ____278_____

О внесении изменений в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Здравоохранение»

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Государственной программой Московской области «Здравоохранение Подмосковья», утверждённой Постановлением Правительства Московской области от 23.08.2013 № 663/38,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу Раменского городского округа Московской области «Здравоохранение», утвержденную Постановлением администрации Раменского городского округа от 31.10.2019 №23, изложив ее в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в общественно-политической газете Раменского района «Родник» и разместить на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации Раменского городского округа И.В.Ежову.

Глава Раменского городского округа                                                        В.В. Неволин
Деревянко Е.В.

8-496-461-48-23